
 
 

UCHWAŁA NR XIX/222/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w komunikacji 
miejskiej w Mielcu realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Mielec oraz gmin, które przystąpiły do 

porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 2016 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1, art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/413/2017 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w komunikacji miejskiej w Mielcu realizowanej 

na obszarze Gminy Miejskiej Mielec oraz gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Mielcu:  nr VII/60/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., nr XXI/213/2020 z dnia 28 maja 2020 r., 

nr XLIV/454/2022 z dnia 31 marca 2022 r., nr IX/103/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w załączniku nr 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. W podmiejskich strefach biletowych, oznaczonych symbolami „1” i „2”, uprawnienia 

do przejazdów bezpłatnych i ulgowych przysługują mieszkańcom gmin, które przystąpiły 

do porozumień międzygminnych z Gminą Miejską Mielec, na zasadach określonych w tych 
porozumieniach.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4944



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Kokoszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4944


	UCHWAŁA NR XIX/222/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2025-12-11T13:29:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




